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Job- og Uddannelsesmesse 2011 med stor opbakning

Ny komité for en Hærvejsmotorvej
På et møde hos LEGO Koncernen i Billund fredag 
den 28. januar 2010 mødtes fremtrædende 
repræsentanter fra erhvervsliv og organisationer 
samt borgmestre og folketingspolitikere for at 
stifte Hærvejskomitéen. 
Komitéen vil  arbejde for at en Hærvejsmotorvej 
er højt prioriteret på den politiske dagsorden.
Hærvejskomitéens sekretariat varetages af Bil-
lund ErhvervsFremme, og formand er Christian 
Iversen fra LEGO Company. Også borgmester 
Ib Kristensen og lufthavnsdirektør Kjeld Zacho 
Jørgensen deltager i komitéens ledelse.

Efter 2 år med placering i Billund, blev Job- og Uddannelsesmessen i år afholdt i  
Vejen Idrætscenter. Med 42 stande, veltilfredse medudstillere, 2.500 besøgende og et 
minimalt trafikalt kaos, må det siges, at messen den 25. januar 2011 var vellykket.

Messen er etableret for at skabe gode kontakter  
imellem job- og uddannelsessøgende og virksom- 
heder og uddannelsesinstitutioner. LEGO deltog  
med 133 ledige stillinger, og LEGOLAND, Danisco  
og Billund Kommune deltog også med konkrete  
jobmuligheder til de besøgende.

Job- og Uddannelsesmessen er et samarbejde  
mellem Jobcentrene i Billund og Vejen,  
UdviklingVejen og Billund ErhvervsFremme.
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HUSK Generalforsamling 2. marts
Generalforsamlingen i Billund ErhvervsFremme 
afholdes onsdag den 2. marts fra kl. 18.00 på 
Lalandia. Vi starter traditionen tro med sildemad, 
stegt flæsk og persillesovs. 

Sæt kursen mod det kinesiske marked!
I samarbejde med South Denmark Asia Office til-
byder vi muligheden for at deltage i en delegati-
onsrejse til Shanghai/Suzhou fra den 9. til 13. maj 
2011. Turen indeholder både et formelt fælles 
program, men også et program, der skræddersys 
til den enkelte virksomheds specifikke behov. Se 
invitationen på vores hjemmeside.

Visitbillund på Reiselivs-messe i Oslo
VisitBillund har været på Reiselivs messen i Oslo. 
Messen trak over 31.000 besøgende fordelt over 
4 dage. Reiseliv opretholder dermed sin status 
som Norges mest populære årlige rejselivsmesse. 
Standen trak både børnefamilier og det modne 
publikum, da de 7 danske destinationer havde 
meget forskelligt at byde på. 

JCI Billund søger medlemmer.
JCI Billund er en stærk netværksorganisation for 
folk i alderen 18 - 40 år, der ønsker at udvikle sig  
indenfor ledelse, kommunikation og personlig 
udvikling. Afdelingen i Billund er nyopstartet, og 
åben for tilgang.  Torsdag den 24.02. afholdes 
der et arrangement kl.18.00 på Hotel Lyngheden, 
Grindsted hvor nye deltagere kan være med. 

Netværksdag på Hotel Lyngheden
Ernæringseksperten Christian Bitz, en workshop 
om større udbytte af møder og en netværksfro-
kost er nogle af de ting Hotel Lyngheden tilbyder 
den 17. marts fra kl. 08.30 på deres netværksdag.  
Se mere på www.hotellyngheden.dk.

Nyt forretningsnetværk i golfklub
Gyttegård Golfklub er i Golfens Guldfirer med 
banerne i Kolding, Haderslev og Kellers Park ved 
Vejle. Nu tager guldfireren næste åretag med et 
nyt erhvervsnetværk for de 120 virksomheder, 
der i forvejen deltager i erhvervsklubberne på 
golfbanerne, men også nye virksomheder er 
velkomne. Der afholdes Kick-off møde den 21. 
februar - tjek www.gyttegaardgolfklub.dk.

Fællesstand på HI Messen med rabat
hi[11] afholdes i MCH Messecenter Herning d. 
6. - 9. september og er uden sammenligning 
Skandinaviens største industrimesse. Her får du 
en fantastisk mulighed for at møde indkøbere fra 
ind- og udland, fagfolk og samarbejdspartnere. 
Desuden får du gode muligheder for at styrke 
eksisterende kontakter samt opbygge helt nye. 
Til en enestående pris tilbyder Dansk Erhvervs-
Fremme et fordelagtigt totalkoncept på det 
mest trafikerede hovedstrøg i hal J2 , hvor Dansk 
ErhvervsFremme organiserer alt det praktiske i 
forbindelse med deltagelsen. Læs mere på www.
danskerhvervsfremme.dk/index.php?id=647

Julefrokosten nærmer sig!
I hvert fald ifølge Hotel Svanen, der allerede nu 
er i marken for at fortælle om julefrokosten 2011, 
hvor hotellet har engageret komikeren Uffe Holm 
til at skabe den rette julefrokoststemning.

Med VækstHjulet får du mere end 80 
konkrete værktøjer til virksomheden!
Billund ErhvervsFremme er blevet certificeret i 
brugen af VækstHjulet, så både erhvervschefen 
og den nye erhvervskonsulent har en helt ny og 
omfattende værktøjskasse med i tasken.
Vi starter med et afklarende møde på virksomhe-
den, hvor VækstHjulet hjælper med at finde de 
vigtigste indsatsområder. Herefter får virksom-
heden de nødvendige konkrete værktøjer, og vi 
formidler kontakten til eksterne rådgivere, hvis 
virksomheden har brug for dette.

Henning Nørbygaard

Billund ErhvervsFremmes nye erhvervs-
konsulent Henning Nørbygaard er startet i 
foreningen 1. februar 2011.

Den ny erhvervskonsulent får sin arbejds-
plads i centret i Billund , men vil i stort  
omfang færdes ude på virksomhederne. 
Henning er blandt andet klar til at hjælpe 
iværksættere, vækstvirksomheder, tilflyt-
tervirksomheder og virksomheder, der søger 
investorer eller samarbejdspartnere.

Henning kommer fra en stilling som Senior 
Director ved Reka Gruppen, hvor han blandt 
andet har arbejdet med Lalandia-projektet.

Kontakt Henning på 30624932 eller heno@
billund.dk, når du har brug for vejledning.


